

# **JNF Momentum A/S**

**Falkevej 14, 4600 Køge**

**CVR-nr. 10 08 30 44**

## **Årsrapport**

**1. april - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Anders Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JNF Momentum A/S Falkevej 14 4600 Køge  CVR-nr.: 10 08 30 44 Stiftet: 2. januar 1986 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. april - 31. december 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gustaf Alexander Johansson, formand Ulf Christian Lilius Anders Lennart Larsson Morten Kristensen Anders Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Anders Mikkelsen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	KPMG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Momentum Group Komponenter og Tjänster Holding AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel i og udenfor Danmark. Selskabets midler kan også anbringes som lån til og aktier i virksomheder med et eller flere af disse formål samt i fast ejendom.

Selskabet har ændret regnskabsår fra 01.04 - 31.03 til 01.01 - 31.12. Første regnskabsår efter omlægningen udgør perioden 01.04.2020 - 31.12.2020. Omlægningen er gennemført for at følge koncernens regnskabsperiode. Sammenligningstillene er derfor ikke sammenlignelige, da regnskabsåret for sammenlægningsåret er 12 måneder og indeværende år er for 9 måneder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.828.841 kr. mod 8.572.802 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -3.018 kr. mod 223.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke identificeret væsentlige efterfølgende begivenheder.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2020 - 31/12 2020	1/4 2019 - 31/3 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.828.841</b>	<b>8.572.802</b>
1 Personaleomkostninger	-6.628.820	-8.080.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.594	-202.908
<b>Driftsresultat</b>	<b>35.427</b>	<b>289.038</b>
Finansielle indtægter	7.544	51.655
Finansielle omkostninger	-33.895	-53.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.076</b>	<b>287.521</b>
Skat af årets resultat	-12.094	-64.265
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.018</b>	<b>223.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	223.256
Disponeret fra overført resultat	-3.018	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.018</b>	<b>223.256</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/3 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	30.929	86.606
Immaterielle anlægsaktiver i alt	30.929	86.606
Produktionsanlæg og maskiner	54.724	84.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.958	223.821
Materielle anlægsaktiver i alt	255.682	308.240
Andre værdipapirer og kapitalandele	116.000	116.000
Deposita	201.430	201.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	317.430	317.430
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>604.041</b>	<b>712.276</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.592.324	9.719.764
Varebeholdninger i alt	9.592.324	9.719.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.689.575	4.790.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	983.525	70.490
Andre tilgodehavender	367.907	167.862
Periodeafgrænsningsposter	15.889	50.816
Tilgodehavender i alt	6.056.896	5.080.163
Likvide beholdninger	47.141	104.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.696.361</b>	<b>14.904.698</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.300.402</b>	<b>15.616.974</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>31/3 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	8.280.512	8.283.530
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.781.512</u></b>	<b><u>8.784.530</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.343	23.749
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.343</u></b>	<b><u>23.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	484.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	484.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.949.186	3.437.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.273.140
Selskabsskat	10.500	61.732
Anden gæld	3.550.861	1.551.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.510.547	6.324.382
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.510.547</u></b>	<b><u>6.808.695</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.300.402</u></b>	<b><u>15.616.974</u></b>

**2 Eventualposter****3 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2019	501.000	8.060.274	8.561.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.256	223.256
Egenkapital 1. april 2020	501.000	8.283.530	8.784.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.018	-3.018
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>501.000</b>	<b>8.280.512</b>	<b>8.781.512</b>

## Noter

---

	1/4 2020 - 31/12 2020	1/4 2019 - 31/3 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.832.570	6.961.880
Pensioner	723.981	988.481
Andre omkostninger til social sikring	72.269	130.495
	<b>6.628.820</b>	<b>8.080.856</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 776 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 til 34 måneder.

## 3. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Momentum Group Komponenter & Tjänster AB, Östermamlmsgatan 87D,  
114 59 Stockholm, Sverige.

### Koncernregnskab

Selskabet er ejet af Momentum Group Komponenter & Tjänster AB, Östermamlmsgatan 87D, 114 59 Stockholm, og indgår i koncernregnskabet for dette selskab. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskaberne.
